HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 61 - TTr/BTGHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 24 tháng 12 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc xin bố trí xe làm việc với Đảng ủy xã  Đạ Tông,

Đảng ủy xã Rô Men và Đảng ủy BQLR Sêrêpốk

-----

                   Kính gửi: - Thủ trưởng cơ quan Huyện ủy,

                                    - Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy.

Thực hiện Quyết định số 1708-QĐ/HU, ngày 22/11/2024 của Ban Thường vụ
Huyện ủy về thành lập các Tổ công tác giúp việc của Ban Thường vụ Huyện ủy chỉ
đạo, hướng dẫn, hỗ trợ công tác chuẩn bị và tổ chức Đại hội các tổ chức cơ sở
đảng, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

Ban Tuyên giáo Huyện ủy kính đề nghị Thủ trưởng cơ quan Huyện ủy xem

xét, tạo điều kiện cho Tổ công tác số 02 bố trí xe làm việc với Đảng ủy xã Đạ Tông,

Đảng ủy xã Rô Men và Đảng ủy BQLR Sêrêpốk.

Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 09h00, ngày 25 tháng 12 năm 2024 (thứ 4).

Địa điểm: Đảng ủy xã Đạ Tông, Rô Men và Đảng ủy BQLR Sêrêpốk .

Kính mong Thủ trưởng cơ quan xem xét, tạo điều kiện.

Trân trọng cảm ơn !

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

TRƯỞNG BAN

Trần Phú Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T10:33:44+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TUYÊN GIÁO<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T10:34:11+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TUYÊN GIÁO<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!